Universidade Estadual de Ponta Grossa

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação (Mestrado) em Jornalismo

Edital 03/2016 – MsJor UEPG

Resultado da seleção de bolsistas no Mestrado em Jornalismo (por sequência de

classificação).

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo, de acordo com normas

da Capes, da UEPG e do MsJor, torna público o resultado da seleção de possíveis bolsistas ao

ano letivo de 2016. A implantação efetiva de bolsas, no entanto, depende de oferta

institucional e/ou do encerramento de atuais bolsistas junto ao Programa. O resultado da

presente seleção foi homologada pelo Colegiado do PPGJor em 29/02/2016.

1 - Matheus Manoel Lobo Pismel

2 - Gabriela Cavalcanti C. de Almeida

3 - Márcio Barbosa Norberto

4 -Melissa Cristina Eichelbaum

5 - Ligiane Malfatti

Ponta Grossa 29 de fevereiro de 2016.

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo

Sérgio Luiz Gadini